Press Release

2016年 10月 27 日

各 位

会 社 名 菱 洋 エ レ ク ト ロ 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長 大内  孝好

 (コード番号：8068 東証第一部)

問合せ先 経 営 戦 略 室 長 鈴木  秀樹

 (電話番号： 0 3 - 3 5 4 6 -5 0 8 8 )

インド現地法人設立のお知らせ

当社は、当社の連結子会社である Ryoyo Electro Singapore Pte., Ltd. との共同出資により、インド・ベンガル

ールに現地法人を設立いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．設立の目的

お客様の海外展開に対応すべく、インド市場における製品の販売およびサービスの提供を行うことを目的

として現地法人を設立いたします。

２．インド現地法人の概要

① 商号 Ryoyo Electro India Pvt. Ltd.

② 所在地 インド・ベンガルール

③ 事業内容 半導体、デバイスおよび ICT 製品等の販売

④ 代表者 加藤 聖次（マネージングダイレクター）

⑤ 資本金 20 百万ルピー

⑥ 出資比率 Ryoyo Electro Singapore Pte., Ltd. ： 90%

菱洋エレクトロ株式会社 ： 10%

⑦ 設立 2016年 10月

⑧ 営業開始 2017年 2月（予定）

以 上